Vist el padró de la taxa per quota de manteniment de places en règim de concessió a 
l’aparcament soterrat de Riera Gavarra 12, en règim manteniment mensual, corresponent al 
2n trimestre de 2020 integrat per 324 registres amb un import total per els tres mesos de 
DEU MIL TRES-CENTS SEIXANTA-VUIT EUROS( 10.368,00 EUR)

Vist l’informe proposta del servei, en el qual es detallen les altes i baixes d’abonats que 
s’han produït entre el present padró i el corresponent a l’anterior període impositiu,

Fonaments de dret:

Atès el que disposen els articles 7è i 8è de l’ordenança reguladora de les taxes per

[...]

Reguladora de les Bases del Règim Local, 

RESOLC:  

Primer.- Aprovar el padró de la taxa per estacionament a l’aparcament soterrani de Riera 
Gavarra en règim manteniment trimestral del període 2n trimestre de 2020, integrat per 324 
rebuts per un import total de DEU MIL TRES-CENTS SEIXANTA-VUIT EUROS (10.368,00 
EUR), amb el següent desglossament:

Tarifes Import en EUR %
Taxa quota manteniment places en concessió 10.368,00 100

Situació Núm. Valors % Import en EUR %
Sense Domiciliar 56 17,28 1.792,00 17,28

Domiciliats 268 82,72 8576,00 82,76

Segon.- Notificar col·lectivament les liquidacions incloses en aquest padró, mitjançant